Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«». «». «»                                                                                              № «»
«О внесении изменений и дополнений в бюджет Кагальницкого сельского поселения Азовского района на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»

Внести изменения и дополнения в решение собрания депутатов Кагальницкого сельского поселения №26 от 30.01.2013г. «О внесении изменений и дополнений в бюджет Кагальницкого сельского поселения Азовского района на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов »:

1. Пункт 1 статьи 1 изложить в новой редакции:

«Статья 1. Основные характеристики  бюджета Кагальницкого сельского поселения Азовского района на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов
1. Утвердить основные характеристики  бюджета Кагальницкого сельского поселения Азовского района на 2013 год:

1) общий объем доходов бюджета Кагальницкого сельского поселения Азовского района  в сумме 37505,6 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета Кагальницкого сельского поселения  Азовского района в сумме   37929,3 тыс. рублей;

3) общий объем дефицита бюджета Кагальницкого сельского поселения Азовского района в сумме 423,7 тыс. рублей;

4) предельный объем муниципального долга Кагальницкого сельского поселения в сумме 12628,1 тыс. рублей.

5) верхний предел муниципального внутреннего долга Кагальницкого сельского поселения на 1 января 2014 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Кагальницкого сельского поселения в сумме 0,00 тыс. рублей.»

2. Приложение №1,№3,№12,№14изложить в новой редакции.
3. Настоящее Решение  вступает в силу после принятия решения и  официального его опубликования.       Вносит сектор экономики и финансов
Глава Кагальницкого
сельского поселения                                                           О.Е.Ягодка
PAGE